SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC
ĐOÀN THANH TRA THEO QUYẾT ĐỊNH  SỐ ….......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  ---------------

	              ………… ngày …... tháng ……. năm ........

[bookmark: loai_3_name]BIÊN BẢN GHI NHỚ VÀ KIẾN NGHỊ
[bookmark: loai_3_name_name]Về việc ………………………………………….

Vào hồi .... giờ ..... ngày ..../...../.......... tại .............................................,
Đoàn thanh tra theo Quyết định số…….../QĐ-SGDĐT ngày ……/……/……..của Sở GDĐT tỉnh Bình Phước, thanh tra công tác……..
…………………………………………………………………………………....
ĐẠI DIỆN ĐOÀN THANH TRA
- Ông (bà) ................................................, chức vụ ..............................
- Ông (bà) ................................................, chức vụ ..............................
ĐẠI DIỆN ............................................................................................
- Ông (bà) ................................................., chức vụ .............................
- Ông (bà) ................................................., chức vụ ..............................
Đoàn thanh tra đã phát hiện và kiến nghị lãnh đạo Hội đồng/Điểm thi.........…………………... ……………… xử lý/giải quyết những nội dung sau:
1. Nội dung ghi nhớ
.......................................................................................................................
......................................................................................................................
.......................................................................................................................
......................................................................................................................
2. Kiến nghị xử lý/giải quyết
.......................................................................................................................
......................................................................................................................
.......................................................................................................................
......................................................................................................................
Biên bản kết thúc vào hồi ...... giờ .... ngày .... /..../ ........
Biên bản đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận; biên bản được lập thành 2 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ một bản. /.
	 ĐẠI DIỆN ĐOÀN THANH TRA
(Ký và ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VI
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]